



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.11.2019

№ 615-УГ

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 24.07.2019 № 355-УГ «Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период с 1 августа 2019 года по 1 августа 2020 года»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в лимит добычи лосей для Свердловской области на период с 1 августа 2019 года по 1 августа 2020 года, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 24.07.2019 № 355-УГ «Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период с 1 августа 2019 года по 1 августа 2020 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)), 2019, 25 июля, № 22040) (далее – Указ Губернатора Свердловской области от 24.07.2019 № 355-УГ), следующие изменения:

1) в таблице в строках 2, 20, 23, 24, 32, 33, 46, 83, 96, 132, 159, 163, 165, 168, 175, 181, 186, 201, 205, 226, 235, 240, 251, 260, 273 и 288 в графе 4 число «1» заменить числом «0»;

2) в таблице в строках 2, 165, 175 и 181 в графе 5 число «5» заменить числом «6»;

3) в таблице в строках 6, 12, 35, 36, 62, 101, 116, 246, 252 и 324 в графе 4 число «2» заменить числом «1»;

4) в таблице в строках 6 и 252 в графе 5 число «11» заменить числом «12»;

5) в таблице в строках 11, 93, 185, 311 и 319 в графе 4 число «4» заменить числом «2»;

6) в таблице в строках 11 и 275 в графе 5 число «13» заменить числом «15»;

7) в таблице в строках 12 и 79 в графе 5 число «15» заменить числом «16»;

8) в таблице в строках 20, 186 и 273 в графе 5 число «6» заменить числом «7»;

9) в таблице в строках 23, 33, 46, 96, 235, 260 и 288 в графе 5 число «4» заменить числом «5»;

10) в таблице в строке 24 в графе 5 число «12» заменить числом «13»;

11) в таблице в строках 31, 141 и 202 в графе 4 число «3» заменить числом «0»;

12) в таблице в строке 31 в графе 5 число «10» заменить числом «13»;

13) в таблице в строках 32, 83, 163, 168, 201, 205, 226 и 240 в графе 5 число «3» заменить числом «4»;

14) в таблице в строке 35 в графе 5 число «10» заменить числом «11»;

15) в таблице в строках 36 и 132 в графе 5 число «8» заменить числом «9»;

16) в таблице в строках 62, 101 и 159 в графе 5 число «7» заменить числом «8»;

17) в таблице в строке 68 в графе 4 число «3» заменить числом «2»;

18) в таблице в строках 68, 116 и 251 в графе 5 число «9» заменить числом «10»;

- 19) в таблице в строках 77, 204 и 312 в графе 4 число «4» заменить числом «1»;
- 20) в таблице в строках 77 и 204 в графе 5 число «11» заменить числом «14»;
- 21) в таблице в строке 79 в графе 4 число «5» заменить числом «4»;
- 22) в таблице в строках 90, 103, 149, 275 и 314 в графе 4 число «2» заменить числом «0»;
- 23) в таблице в строках 90 и 103 в графе 5 число «7» заменить числом «9»;
- 24) в таблице в строках 93 и 185 в графе 5 число «10» заменить числом «12»;
- 25) в таблице в строке 141 в графе 5 число «24» заменить числом «27»;
- 26) в таблице в строках 149 и 325 в графе 5 число «8» заменить числом «10»;
- 27) в таблице в строках 155, 320 и 325 в графе 4 число «3» заменить числом «1»;
- 28) в таблице в строке 155 в графе 5 число «9» заменить числом «11»;
- 29) в таблице в строке 202 в графе 5 число «12» заменить числом «15»;
- 30) в таблице в строке 242 в графе 4 число «6» заменить числом «2», графе 5 число «14» – числом «18»;
- 31) в таблице в строках 246 и 324 в графе 5 число «14» заменить числом «15»;
- 32) в таблице в строке 299 в графе 4 число «10» заменить числом «9», графе 5 число «62» – числом «63»;
- 33) в таблице в строках 301 и 315 в графе 4 число «10» заменить числом «6»;
- 34) в таблице в строке 301 в графе 5 число «30\*» заменить числом «34\*»;
- 35) в таблице в строке 305 в графе 4 число «7» заменить числом «6», графе 5 число «46» – числом «47»;
- 36) в таблице в строке 311 в графе 5 число «75» заменить числом «77»;
- 37) в таблице в строке 312 в графе 5 число «18» заменить числом «21»;
- 38) в таблице в строке 314 в графе 5 число «5» заменить числом «7»;
- 39) в таблице в строке 315 в графе 5 число «50» заменить числом «54»;
- 40) в таблице в строке 319 в графе 5 число «20» заменить числом «22»;
- 41) в таблице в строке 320 в графе 5 число «16» заменить числом «18»;
- 42) в таблице в строке 328 в графе 4 число «300» заменить числом «204», графе 5 число «2040» – числом «2136».

2. Внести в лимит добычи сибирских косуль для Свердловской области на период с 1 августа 2019 года по 1 августа 2020 года, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 24.07.2019 № 355-УГ, следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 25 в графе 4 число «17» заменить числом «16», графе 5 число «113» – числом «114»;
- 2) в таблице в строке 28 в графе 4 число «9» заменить числом «3», графе 5 число «35» – числом «41»;
- 3) в таблице в строках 35, 63, 67, 145 и 304 в графе 4 число «2» заменить числом «1»;
- 4) в таблице в строке 35 в графе 5 число «5» заменить числом «6»;
- 5) в таблице в строке 45 в графе 4 число «6» заменить числом «5», графе 5 число «11» – числом «12»;
- 6) в таблице в строке 63 в графе 5 число «12» заменить числом «13»;
- 7) в таблице в строках 67, 145 и 186 в графе 5 число «9» заменить числом «10»;
- 8) в таблице в строке 82 в графе 4 число «12» заменить числом «9», графе 5 число «35» – числом «38»;
- 9) в таблице в строке 88 в графе 4 число «14» заменить числом «7», графе 5 число «31» – числом «38»;
- 10) в таблице в строках 101 и 124 в графе 4 число «1» заменить числом «0»;
- 11) в таблице в строках 101, 124 и 304 в графе 5 число «3» заменить числом «4»;

12) в таблице в строке 103 в графе 4 число «5» заменить числом «2», графе 5 число «7» – числом «10»;

13) в таблице в строке 118 в графе 4 число «10» заменить числом «7», графе 5 число «30» – числом «33»;

14) в таблице в строке 175 в графе 4 число «10» заменить числом «0», графе 5 число «10» – числом «20»;

15) в таблице в строке 185 в графе 4 число «24» заменить числом «15», графе 5 число «26» – числом «35»;

16) в таблице в строке 186 в графе 4 число «3» заменить числом «2»;

17) в таблице в строке 196 в графе 4 число «10» заменить числом «8», графе 5 число «50» – числом «52»;

18) в таблице в строках 233, 252 и 275 в графе 4 число «2» заменить числом «0»;

19) в таблице в строке 233 в графе 5 число «4» заменить числом «6»;

20) в таблице в строках 242 и 318 в графе 4 число «4» заменить числом «2»;

21) в таблице в строке 242 в графе 5 число «23» заменить числом «25»;

22) в таблице в строке 252 в графе 5 число «13» заменить числом «15»;

23) в таблице в строке 275 в графе 5 число «10» заменить числом «12»;

24) в таблице в строке 289 в графе 4 число «12» заменить числом «11», графе 5 число «28» – числом «29»;

25) в таблице в строке 313 в графе 4 число «10» заменить числом «4», графе 5 число «26» – числом «32»;

26) в таблице в строке 318 в графе 5 число «6» заменить числом «8»;

27) в таблице в строке 328 в графе 4 число «329» заменить числом «259», графе 5 число «1751» – числом «1821».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев